
Результаты испытаний партии продукции и Заключение о качестве.

1 Резу ататы ?@иемо-сдаточных ис?ытаний:

№
п/п

Наименование показателей Нормы по &'
Результаты
испытаний

1 Внешний вид

Одно@одная 
?аста от белогс 

до
светло-се@ого

цвета соответ.
2 Жизнес?особность, ч, в пределах ’ 2-14 07:50
3 Текучесть ге@метика,мм, не более 2 ооответст

Начальник 1©&1<

13
и пято

№
п/п

Ие показателей__I

Нормы по &'

Г--------------------

Результаты
испытаний

Протокол, 
подтверждающ 
ий результаты 

испытаний

1
Условная ?@очность в момент @аз@ыва,
МПа (кгс/см2), не менее 0,2 (2,0) 0,4 (4,0) №544-ВП-Ю 0” 

17.10 2012 г ИЛ 
000"Ка?италСт 

@ой"
, акк@. № РОСС 
RU.00Q1.21ABBS

2
Относительное удлинение в момент 
@аз@ыва на об@азцах-швах,%,не менее 300 480

3

Относительное удлинение в момент 
@аз@ыва на об@азцах-ло?атках, %, не 
менее 500 585

4 Ха@акте@ @аз@ыва когезионный когезионный

3. Ге@метик изготовлен в соответствии с Технологическим Регламентом Ms ТР-3-2011

'казанные результаты подтверждают соответствие партии &ехническим 'словиям &' 

2513-032-32478306-01, изм.1-10

Руководитель предприятия &.А. Горшков


